iie BRAGA
Município

EDITAL N.° ED/4J2O18

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUCOS

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 12 de novembro, (pública) vai ter lugar no edifício GNRation, com

início às 9.30 horas, mantendo-se a periodicidade quinzenal.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 8 de novembro de 2018.

CEW1DÃCDEAHX4ÇÃD

O Presidente da Câmara,

Celfico que aixe o p-esete eda em _4! 1I2O8L’ia9a Vega

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 54 raa
Balcão Un[co Municipal
MODCMBO2O1 00

Te! 153203150- Fax253613387 iuc-braga sI - e-mal municipeom-braga 01
Horário continuo deZ’ a feira das 9500 às 7530

Página ide 1